

## MALİ 1. ULUSLARARASI SANAYİ FUARI

(BAMAKO, 19-21 NİSAN 2018)

Mali Sınai ve Kalkınma Bakanlığı organizasyonunda ve Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin (UİB) milli katılımı ile Bamako Sergi Merkezi'nde 19-21 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi.



1. Mali Uluslararası Sanayi Fuarı'na Türkiye Cumhuriyeti Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan ve Ekonomi Bakanlığı'ndan heyetler ile katılım sağlanmıştır. Türkiye- Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş söz konusu organizasyona heyet ile beraber 18 Nisan gecesi Mali'ye gelerek katılım sağlamıştır.

Fuarın organizasyonunu üstlenen Uludağ İhracatçılar Birliği ile beraber Türkiye'den aşağıda isimleri belirtilmiş, 9 ihracatçı birlik, 5 yerli firma ve 1 vakıf katılmıştır. Fuarda 15 ülkeden yaklaşık 400 firma stant açıp ürünlerini sergilemiştir.

### Katılımcı Birlikler

1. Karadeniz Fındık ve Fındık Üreticileri İhracatçılar Birliği / Giresun
2. Orta Anadolu İhracatçılar Birliği / Ankara
3. Denizli İhracatçılar Birliği / Denizli
4. Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği / Erzurum
5. Ege İhracatçılar Birliği / İzmir
6. İstanbul Maden ve Metaller İhracatçılar Birliği / İstanbul
7. İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçılar Birliği / İstanbul
8. Akdeniz İhracatçılar Birliği / Mersin
9. Uludağ İhracatçılar Birliği / Bursa

### Firmalar

1. Eskişehir Özer Cips Mak. San Gıda
2. Cantek Proje Tasarım Müh. İnş.
3. Haksan Tekstil Gıda Paz.
4. Turaç Dış Tic. Ltd. Şti.
5. Türk Hava Yolları

## Vakıf

### 1. Maarif Vakfı

19.04.2018 tarihli Perşembe günü Türkiye Cumhuriyeti Bamako Büyükelçiliđi bünyesinde verilen yemeđe Sayın Büyükelçi Hikmet Renan Şekerođlu; Sayın Bakan Bülent Tüfenkçi'yi, beraberinde gelen Gümrük ve Ticaret Bakanlıđından ve Ekonomi Bakanlıđından heyetleri ve Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş katılmıştır.

Türkiye'nin onur konuđu olduđu 1.Mali Uluslararası fuarının açılış töreni Mali Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın İbrahim Boubacar Keita tarafından, beraberinde bulunan Mali Cumhuriyeti Başbakanı Soumeylou Boubeye Maiga, Sınai ve Kalkınma Bakanı Mohamed Aly Ag İbrahim, ECOWAS Komisyon Başkanı Mamadou Traore ve birçok Malili Bakan ile gerçekleşmiştir.

Açılış konuşmasında Cumhurbaşkanı Sayın İbrahim Boubacar Keita; 1. Mali Uluslar arası Fuarı'nın, Malili iş adamları için büyük bir yatırım olanađı sunduđunu ifade ederek Türk konuklarını selamladı. Tarım sektöründe büyük adımlar atıldığını ifade eden Cumhurbaşkanı Keita, çalışmaların yine de yetersiz olduđunu, Mali'nin, Afrika'nın en büyük pamuk üreticisi olmasına rağmen, pamuđun yalnızca %2 sini işleyebildiklerini ifade etti. Tarım sektöründe



olsun, hayvancılık, inşaat sektörlerinde olsun Mali'de birçok yatırım olanađı bulunuyor. Mevcut hammaddelerin işletilip Türk kardeşlerimiz ile birlikte iş olanakları sunmak istiyoruz, ifadelerinde bulundu.

Ardından Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkçi yapmış olduđu konuşmasında Türkiye'nin Afrika stratejisine değinerek, Afrika kıtasında yaşayan halkların

refahının yükselmesi ve yaşam şartlarının iyileşmesi için Türkiye'nin adımlar atması gerektiğini dile getirmiştir.



*Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Başkanı Sn. Bülent Tüfenkçi*

2003 ve 2017 yılları arasında yapılan ticaret hacmine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bakan Tüfenkçi Türkiye ve Mali arasında ki ticaretin 2003 yılında 5 milyon dolar civarında iken 2017 yılında 82,2 milyon dolara yükseldiğini ifade etmiştir.

2017 yılı sonu itibariyle ihracatımızın 52,2 Milyon dolar, ithalatımızın ise 29,9 milyon dolar tutarında olduğunu belirten Sayın Tüfenkçi, iki ülke arasında ihracat ve ithalatın daha dengeli bir şekilde ilerlemesinde duyduğu memnuniyeti belirterek, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, ikili ticaret hacmimizin orta vadede 100, uzun vadede 500 milyon dolara çıkarılmasını hedeflediğini ve buna mukabil fuarın iki ülke arasında yoğun çalışmak ve işbirliğini geliştirmek adına vesile olmasını diliyorum” dedi. Mali ile Yatırımların karşılıklı teşviki ve korunması ve çifte vergilendirilmenin kaldırılması hususlarının her iki ülke için de özel önem atfettiğine değinen Tüfenkçi, “Bu çerçevede bu konuya ilişkin müzakerelere hızla başlanarak söz konusu anlaşmanın mümkün olan en kısa sürede imzalanmasını içtenlikle arzu ediyoruz” ifadesinde bulunarak, Malili Bakanı Malatya'ya davet etti.

Mali Sınai ve Kalkınma Bakanı Mohamed Aly Ag Ibrahim ise ülkelerinde oluşturulacak bir sanayi bölgesinin Türkiye'ye tahsis edilebileceğini, bu sayede ikili ekonomik ilişkilerin arttırılabileceğini kaydetti.



*(Soldan sađa) Gmrk ve Ticaret Bakanlıđı Bařkanı Blent Tfenki, Mali Cumhuriyet Bařkanı Sn. Keita, Mali Sınai ve Kalkınma Bakanı Mohamed Aly Ag Ibrahim*

Aılıř konuřmasının ardından Mali Cumhuriyet Bařkanı Sayın Keita, Mali Sınai ve Kalkınma Bakanı Sayın Ibrahim ile Gmrk ve Ticaret Bakanı Sayın Tfenki'nin standımızı ziyaretleri esnasında kendilerine plaket takdimi yapılmıřtır. Yapılan sohbet sırasında, Fatih Altunbař, Malili iř ortađımız ile Tura Dıř Ticaret firmasının Mali'de yapacađı savunma sanayi yatırım projesi bilgilerini paylařtı. Cumhuriyet Bařkanı Sayın Keita bu konuda bizi desteklediđini belirtti. Mali Cumhuriyet Bařkanı bu önemli yatırım ile ilgili fuardan sonra toplantı yapılacađını syledi.



*Mali Cumhuriyet Bařkanı Keita, Mali Sınai ve Kalkınma Bakanı Ibrahim ve Gmrk ve Ticaret Bakanı Sayın Tfenki'nin, Mali İř Konseyi Bařkanı Fatih Altunbař'ın genel mdr olduđu Tura Firması alanına ziyareti*

Akřam 18:00 de fuar alanının kapanmasının ardından yenen akřam yemeđi sonrası Gmrk ve Ticaret Bakanlıđı heyeti Trkiye'ye dnř gerekleřtirdi.

20.04.2018 Cuma gn ise fuar Maarif Vakfı đrencilerinin İstiklal Marřı okuması ve Bykeli Sayın řekerođlu ve Fatih Altunbař'ın yapmıř olduđu aılıř konuřması ile bařlamıřtır.

Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş konuşmasında, Türkiye'nin onur konuğu olarak burada olmaktan gurur duyduğunu, Mali ve Türkiye arasındaki İhracat ve İthalat verilerini inceledikten sonra, 6 yılda 4 ile çarpılan ticaret hacminin hızlı bir şekilde büyüdüğünü ifade etmiştir. Sayın Altunbaş; bu yıl, hedefin Mali ve Türkiye arasındaki maksimum iş potansiyelini geliştirmek olduğunu ifade etmiştir. Mali'ye yatırım yapılması ve iki ülke arasındaki ticaretin işadamları aracılığı ile artırılması yönünde planlanması gerektiğini vurgulayarak, Mali'de iş gücünün bulunduğu fakat insanlar için çalışacak imkanın olmadığına değinmiştir. Bu anlamda Türkiye'nin Mali'ye yapacağı her türlü yatırımın kalkındırma potansiyeli olduğu konuşulmuştur. Aynı zamanda önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek bir iş forumu oluşturulmuş olup, 1. Uluslararası Mali Sanayi Fuarı'nda şeref konuğu olarak yer alan Türk İşadamlarının Mali'deki yatırımları desteklediğini belirtmiştir.



*DEİK-Mali İş Konseyi Başkanı Sn. Fatih Altunbaş*

Fuar bitiminde Mali Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Mamadou Baba Sylla daveti ile yerel yemeklerin yapıldığı restorantta, DEİK Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş, Uludağ İhracatçılar Birliği Fuarlar ve Heyetler Şubesi Uzmanı Uğur Aslantaş, Akdeniz İhracatçı Birlikleri Başkanı Ali Rıza Hasoğlu, Turaç firması Dış Ticaret Uzmanı Burcu Yurtkulu, Malili İş ortağımız ve Malili 5 iş adamının katılımı ile yemek yenilmiştir. Yemek sırasında, ilki düzenlenen fuar hakkında geliştirilmesi gereken yönler ele alınmış; karşı kanat heyetinin fuar yönetimi ve fuar destek ücretinin nasıl sağlandığı konuları ile ilgili sorularına yönelik Fatih Altunbaş bilgi aktarımı gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda Türkiye'de Birlik, DEİK ve Ticaret Odaları'nın çalışma şekilleri hakkında bilgi verilmiştir.

21.04.2018 Cumartesi günü ise Fatih Altunbaş'ın İş Konseyi Başkanı olmasından ötürü daha çok firma eşleştirmesi yapılmıştır. Fatih Bey Türkiye'ye dönünce ilgili firmalar ile irtibata geçeceğini ve firmaların iletişimini sağlayacağını belirtmiştir. Saat 14.00 te Türk Heyeti fuar alanına yaklaşık iki saat uzaklıktaki fabrika alanına, Sayın Mohamed Aly Ag Ibrahim' in konuşmasını dinlemek üzere ayrılmıştır.

Fuar sonunda Maarif Vakfı ziyaret edilmiş, yönetici ve öğretmenler ile durum değerlendirmesi yapılmış ayrıca 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sebebiyle

Maarif Vakfı yönetici, öğretmen ve öğrencileri kardeş okul Ankara Çağrı Koleji'ne davet edilmiştir.

